
Remuneración Básica Unificada (RBU)
DOCENTES CON DEDICACIÓN

A TIEMPO COMPLETO

TABLA DE REMUNERACIONES PARA EL AÑO 2013 
A PARTIR DEL MES DE SEPTIEMBRE.

PERSONAL ACADÉMICO 
TITULAR

Auxiliar

Agregado

Principal

1557

1765

2101

1635

1853

2200

1946

2301

nivel 1 nivel 2 nivel 3

Remuneración Básica Unificada (RBU)
DOCENTES CON

DEDICACIÓN A MEDIO TIEMPO

PERSONAL ACADÉMICO 
TITULAR

Auxiliar

Agregado

Principal

778,5

882,5

1050,5

817,5

926,5

1100

973

1150,5

nivel 1 nivel 2 nivel 3

Remuneración Básica Unificada (RBU)
DOCENTES CON DEDICACIÓN 
A TIEMPO PARCIAL DE 10 horas

PERSONAL ACADÉMICO 
TITULAR

Auxiliar

Agregado

Principal

389,25

441,25

525,25

408,75

463,25

550

486,5

575,25

nivel 1 nivel 2 nivel 3
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